

REFERAT FRA ÅRSMØTE 2014 I LANGESUND MOTORBÅTFORENING (LMF)

Innledning

Årsmøtet ble gjennomført i foreningens lokale "Motorbåten" fredag 7. februar 2014.
Leder LMF, Jarand B Johnsen, ønsket medlemmene velkommen til årsmøtet.

Styrets årsberetning

En fylldig årsberetning fra styret ble behandlet og deretter enstemmig godkjent!

Regnskap

Regnskapet for 2013 ble behandlet. Regnskapet ble gjort opp med et driftsunderskudd på 51 445 kr.

Vedtatte forslag

Det ble vedtatt å fullføre utvidelsen av kjellerlokalet.

Det ble nok en gang vedtatt å støtte Langesund sjøspeidergruppe økonomisk.

Budsjett

Budsjett for LMF for 2014 herunder kontingentøkning ble enstemmig vedtatt.

Vedtektsendringer

Det ble gjort en mindre vedtektsendring.

Valg

Nytt styre og nye komiteer ble enstemmig valgt ved akklamasjon med ett unntak, hvor det kom et benkeforslag som falt.

STYRET

Leder:	Frode Lekman	Valgt for 2 år (ny)
Nestleder:	Kenneth B Johnsen	Ikke på valg, på valg i 2015
Kasserer:	Knut Furset	Valgt for 2 år (ny)
Sekretær:	Hallgeir Kjeldal	Ikke på valg, på valg i 2015
1. styremedlem:	Dag Henry Nilsen	Valgt for 2 år (ny)
2. styremedlem:	Ragnar Hellstrøm	Ikke på valg, på valg i 2015
1. varamedlem:	Per Olav Kjeldal Nilsen	Valgt for 2 år (ny)
2. varamedlem:	Joacim Jensen	Valgt for 1 år (ny).

ARRANGEMENTSKOMITÉ

Medlem:	Per Ronald Amundsen	Valgt for 2 år (ny)
Medlem:	Inger Marie Berg	Valgt for 1 år (ny)
Medlem:	Rita Edvardsen	Ikke på valg, på valg i 2015
Medlem:	Arne Jacobsen	Valgt for 1 år (ny)
Medlem:	Hans-Edvard Jonassen	Valgt for 1 år (gjenvalg)
Medlem:	Per Erling Lauritzen	Valgt for 2 år (ny)
Medlem:	Dag Henry Nilsen	Valgt for 2 år (gjenvalg)
Medlem:	Pål A D Sævik	Valgt for 2 år (gjenvalg)
Medlem:	Jahn Vinje	Valgt for 2 år (gjenvalg)
Assistent:	Kristen Thormodsen	Ikke på valg, på valg i 2015.

HUSKOMITÉ

Medlem:	Daniel Austad	Valgt for 2 år (ny)
Medlem:	Geir Høgberg	Ikke på valg, på valg i 2015
Medlem:	Thomas Johansen	Valgt for 2 år (gjenvalg)
Medlem:	Arnfinn Larsen	Valgt for 2 år (gjenvalg)
Medlem:	Per Olav Kjeldal Nilsen	Ikke på valg, på valg i 2015

Medlem: Anita Dahl Risvold Valgt for 2 år (ny).

REVISOR

Medlem: Anders Førle Valgt for 1 år (gjenvalg)

Medlem: Harry Arne Lund Valgt for 2 år (ny).

BHU SA (fra LMF)

Medlem: Per Robert Jøntvedt Ikke på valg, på valg i 2015

Medlem: Pål Kofoed Ikke på valg, på valg i 2015

Medlem: Arnfinn Larsen Innstilt for 2 år (gjenvalg)

Medlem: Harry Arne Lund Innstilt for 2 år (ny)

Medlem: Ivan Schytte Ikke på valg, på valg i 2015

Varamedlem: Jan Egil Pedersen Ikke på valg, på valg i 2015

Varamedlem: Erling Sjøboden Innstilt for 2 år (gjenvalg).

STYRETS INNSTILLING

VALGKOMITÉ

Medlem: Jarand B Johnsen Valgt for 2 år (ny)

Medlem: Nils Henrik Nilsen Valgt for 2 år (gjenvalg)

Medlem: Ivan Schytte Ikke på valg, på valg i 2015.

Pål Sævik (sign)

Referent